
オートモーティブワールド2022 出展のご案内

白澤 猛営業本部長

ごあいさつ

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度弊社は、オートモーティブワールド２０２２に出展いたします。
是非この機会に弊社の新しい取り組みをご覧いただきたく、ご案内申し上げ
ます。尚、展示会場への入場には、来場者１名につき、１枚の招待券が必要と
なります。追加のご希望、ご不明点がございましたら弊社までご連絡ください。
社員一同、ご来場を心よりお待ち申し上げております。　　敬具

お見積り無料!　お気軽にお問合せください

搬送装置・システム当社製品のご案内 OH・レトロフィット

担当：前田・太田

工機部ホームページ
はこちらから

課題解決はサクライにお任せください！

弊社の最新の製品情報や技術情報の展示は勿論。会期中、弊社『技術専門ス
タッフ』や私を含めた役員・役職者を常駐させておりますので、設備・装置など
の開発・製造期間の短縮、コストダウン、VA・VEなどの技術的な課題解決の相
談、加工部品などの製造の受託先、あるいは同時�軸加工を必要とする難削
材加工などのご相談、貴社の課題解決へ向けたアドバイスを『専門のスタッ
フ』がお答えさせていただきます。新規パートナー開拓、共同開発などのご相
談もお気軽にお声がけください。当日スムーズなご案内や、より的確な技術的
なアドバイスを実現する為に、事前に来場日時をご指定いただければ幸いです。

坂下 昌史工機部 部長

中古工作機械の販売・買取

�������


